ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2019 г. № 255-П
г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации
Златоустовского городского округа
от 21.05.2019 г. № 202-П
«О назначении публичных слушаний»

В связи с технической ошибкой и внесением изменения в постановление
Администрации Златоустовского городского округа 21.05.2019 г. № 202-П
«О назначении публичных слушаний»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 1 слова «24 июля» заменить словами «23 июля».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава
Златоустовского городского о,

^0»СКоЯ

В.А. Жилин

Вр-65417